Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.01.2022 №A-1867

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Заборская Елена Александровна ДП-1867-78846 от 24.01.2022
6) Попова Марина Александровна ДП-1867-78962 от 24.01.2022
7) Мацнева Ольга Собировна ДП-1867-79249 от 24.01.2022
8) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-1867-79255 от 24.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фестиваля "Радуга талантов - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Степанова
Дайаана
Николаевна

Болгова Елена
Матвеевна "СНЕГУРОЧКА" 1 место ДП-1867-

77246

2
Неволина
Алена
Гергиевна

Якушева
Галина
Ивановна

Полхово-Майданская матрешка 1 место ДП-1867-
77326

3 Трещёва
Валентина

Обоскалова
Ирина
Александровна

Стих "Символ года" 1 место ДП-1867-
77574

4 Бокова Алиса Гуркова В. В. "Зимняя сказка" 1 место ДП-1867-
77630

5
Танцевальный
коллектив
"Иллюзия"

Кабацкова
Дарья
Сергеевна

Импровизация 1 место ДП-1867-
77801

6 Неклюдова
Екатерина

Козина
Надежда
Николаевна

Алиса 2 место ДП-1867-
78241

7 Быкова
Кристина

Ларина Галина
Александровна

По тропинке в лес пойду, там
грибочки я найду 1 место ДП-1867-

78383

8 Ноздря
Марина

Бочарова Анна
Владимировна песня "Пограничная весна" 1 место ДП-1867-

78488

9 Пупкова Анна
Боровлева
Лидия
Ивановна

Год Ящера 2 место ДП-1867-
78563

10 ансамбль
"Галинка"

Ларинова
Галина
Геннадьевна

"Я люблю свою землю" 1 место ДП-1867-
78669

11 Караблин
Данил

Жердева
Валентина
Александровна

"Новогодняя сказка" 1 место ДП-1867-
78773

12 Бызин Саша
Жердева
Валентина
Александровна

"Довольный кот" 1 место ДП-1867-
78775

13 Морозова
Екатерина

Бартенева
Лиана
Владимировна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-1867-
78860

14 Богатов Дима
Шишкова
Ольга
Анатольевна

"Пингвины на льдине" 2 место ДП-1867-
78913

15 Плотников
Юра

Шишкова
Ольга
Анатольевна

"Северная девочка" (крайний север) 3 место ДП-1867-
78914

16 Колесникова
Вероника

Щетникова
Нина
Владимировна

"Рождественский сувенир" 1 место ДП-1867-
78916

17 Лапина
Елизавета

Аверьянова
Ольга Юрьевна Чудо- снеговик 1 место ДП-1867-

78954

18 Менухова
Елена

Сорокина
Алина
Владимировна

Волшебная ель 1 место ДП-1867-
78982

19 Буйнова
Ульяна

Жердева
Валентина
Александровна

"Снегири" 1 место ДП-1867-
79017

20 Русин Никита
Свирина
Светлана
Александровна

Мои фантазии 1 место ДП-1867-
79021

21 группа
"Ангелы"

Ошуркова
Тамара
Борисовна

танец "Love store" 1 место ДП-1867-
79025

22 Стёпкин
Роман

Небогатых
Наталья
Валерьевна

"Любо мне, когда Дон разливается" 2 место ДП-1867-
79040

23 Блинов
Андрей

Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"Лесной гость" 1 место ДП-1867-
79043

24 Исакова
Елизавета

Бочкарева
Татьяна
Ефимовна

"Зимняя сказка" 2 место ДП-1867-
79044

25 Попов Эдуард
Иванова
Надежда
Валериановна

Объемная аппликация Домик в
деревне 2 место ДП-1867-

79072

26 Землянухина
Ария

Фомина Елена
Анатольевна Для любимой мамочки 2 место ДП-1867-

79097

27 Вагабова
Луиза

Кауфман
Татьяна
Павловна

Сердечко моей мамы! 2 место ДП-1867-
79099

28 Волкова
Дарья

Левченко
Елена
Николаевна

"Оленята из фетра" 3 место ДП-1867-
79104

29 Борисенко
Виктория

Килина
Людмила
Борисовна

Единорог 1 место ДП-1867-
79106

30 Агафонов
Кирилл

Агафонова
Анна
Михайловна

Ёлка бабы Яги 3 место ДП-1867-
79126

31 Пашкина Варя
Ковалдова
Оксана
Александровна

С Новым годом, друзья" 1 место ДП-1867-
79134

32 Павлова Катя
Морозова
Анджелика
Васильевна

"Ёлочка" 3 место ДП-1867-
79167

33 Дуванаева
Ясения

Морозова
Анджелика
Васильевна

"Снеговик" 3 место ДП-1867-
79169

34 Попов
Ярослав

Морозова
Анджелика
Васильевна

"Снежки" 3 место ДП-1867-
79170

35 Меньшикова
Вероника

Хомутинникова
Елена
Сергеевна

"Белый медведь" 2 место ДП-1867-
79171

36 Руди Арина
Косякова
Наталья
Владимировна

"Снеговик" 3 место ДП-1867-
79172

37 Иванова Варя
Косякова
Наталья
Владимировна

"Подарок на Новый год" 1 место ДП-1867-
79173

38 Шевырталова
Женя

Задворнова
Ирина
Николаевна

"Зимний город" 2 место ДП-1867-
79175

39 Маргарита
Шешунова

Горбачева
Екатерина
Александровна

Нарисуй этот мир 1 место ДП-1867-
79183

40 Кузнеченков
Игорь

Голованова
Галина
Николаевна

Ёлочки зимой 2 место ДП-1867-
79188

41 Огиенко
Алёна

Хасанова
Елена
Владимировна

Сумка 1 место ДП-1867-
79190

42 Заморская
Вера

Хасанова
Елена
Владимировна

Сумка 2 место ДП-1867-
79192

43
Калайджян
Елизавета
Размиковна

Мокина
Вероника
Викторовна

Петр I 1 место ДП-1867-
79205

44

школа моды
"Стиль",
коллективная
работа

Ященко
Татьяна
Юрьевна

"Живи с улыбкой" 1 место ДП-1867-
79207

45

школа моды
"Стиль",
коллективная
работа

Борисова
Римма
Анатольевна

"Ностальжи" 1 место ДП-1867-
79209

46 Соколов
Валерий

Романкова
Вера
Николаевна

Совёнок 1 место ДП-1867-
79213

47 Фатуллаева
Хадижа

Майер Юлия
Рудольфовна Ёлочная игрушка 1 место ДП-1867-

79216

48 Новожилов
Тимофей

Ковалева Вера
Семеновна Сосна 1 место ДП-1867-

79223

49 Иванова
Елизавета

Небогатых
Наталья
Валерьевна

"Ивановы дочки" 1 место ДП-1867-
79227

50 Зяблицева
Евдокия

Сущенко
Лариса
Анатольевна

Н. Торопова. Мелодия 1 место ДП-1867-
79231

51 Артамонов
Макар

Людмила
Николаевна
Ковжун

Зимняя сказка 2 место ДП-1867-
79236

52 Козлов Алеша
Рыбакова
Валентина
Петровна

букет из бисера 1 место ДП-1867-
79240

53 Расулова
Алина

Нефедова
Ирина
Анатольевна

"Букет из фоамирана" 1 место ДП-1867-
79256

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов